

بسمه تعالی

نکات مهم در ارتباط با بازدید از دریاچه گهر

فصل گردشگری دریاچه گهر هر ساله از نیمه دوم خرداد شروع می‌شود و تا پایان ۳۱ شهریور همان سال به پایان می‌رسد. به منظور حفاظت از محیط زیست و توسعه پایدار سازمان حفاظت محیط زیست و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان با همکاری و هماهنگی ادارات مسئول در منطقه حفاظت شده اشترانکوه به منظور رعایت حقوق گردشگران و تلاش در جهت حفظ و حراست در راستای توسعه پایدار انجام وظیفه می‌نمایند.

نکاتی که به منظور بهره برداری بهینه از سفر به دریاچه گهر در منطقه حفاظت شده اشترانکوه لرستان و لذت بردن از این سفر لازم است به آنها توجه شود و در طول مدت زمان سفر آن‌ها را رعایت نمود به شرح ذیل می‌باشند:

۱- ورود گردشگران خارجی به منطقه حفاظت شده سازمان محیط زیست بایستی با مجوز سازمان حفاظت محیط زیست کشور باشد.

۲- کلیه گردشگران در مدت ورود به منطقه بیمه می‌شوند.

۳- همراه داشتن کوله پستی، لباس گرم، کفش مخصوص تراکینگ یا اسپورت ورزشی، داروهای مصرفی روزانه ضروری

۴- اجاق گاز مسافرتی در محل کمپ دریاچه گهر کرایه داده می‌شود.

۵- زغال در فروشگاه‌های مواد غذایی جهت کباب در محل ورودی دریاچه گهر (پارکینگ چشمه خرم) به فروش می‌رسد.

۶- همراه آوردن هرگونه وسایل لهو و لعب، مواد مخدر و مشروبات الکلی ممنوع و پیگیرد قانونی دارد.

۷- پلاستیک مخصوص جمع آوری زباله در محل در محل چشمه خرم بین گردشگران توزیع می‌گردد.

۸- گردشگران در خصوص برگرداندن زباله‌های تولیدی خود به محل چشمه خرم اقدام و همکاری لازم را معمول دارند.

۹- از کلیه گردشگران کارت شناسایی معتبر اخذ می‌گردد و لازم است زمان برگشت خود را به مسئول خدمات منطقه اطلاع دهند و کارت خود را تحویل گیرند.

۱۰- هرگونه حادثه یا مشکل را در طول مسیر چشمه خرم تا دریاچه گهر به نیروهای انتظامی، نیروهای میراث فرهنگی و محیط زیست مستقر در منطقه اطلاع دهند.

۱۱- از شهر دورود تا محل پارکینگ ماشین‌ها چشمه خرم ۱۹ کیلومتر بوده و بعد از محل بارانداز گردشگران عزیز با طی مسافت ۱۳/۵ کیلومتر پیاده از مسیر مشخص مالرو و بعد از طی مسافت مورد نظر به مدت حداکثر ۳/۵ تا ۴ ساعت به دریاچه گهر می‌رسند.

۱۲- نرخ کلیه خدمات روی بئر در محل چشمه خرم نصب می‌گردد.

از اینکه در حفظ و نگهداری محیط زیست و ایجاد فضای شاد و امن مسئولین منطقه را یاری می‌کنید از شما سپاسگذاریم و آرزوی دیدار مجدد شما را داریم.